2
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2023  года №  233

	О внесении изменений                                    в постановление администрации Карталинского муниципального района от 30.12.2022 года  № 1392

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма на территории Карталинского муниципального района на период                                          2023-2025 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 30.12.2022 года № 1392 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма на территории Карталинского муниципального района на период 2023-2025 годы»» (далее именуется – Программа) следующие изменения:
по всему тексту Программы, включая приложения:
слова «Муниципальное бюджетное учреждение «Управление по делам гражданской обороны  и чрезвычайных ситуаций Карталинского муниципального района»» читать словами «Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Карталинского муниципального района»»;
слова «МБУ «Управление по делам ГО и ЧС Карталинского муниципального района»» читать словами «МКУ «Управление по делам ГО и ЧС Карталинского района»».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района                Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района                       				           А.Г. Вдовин